
Bilaga 2 Löner 
 
Tarifflöner 
 
För arbetstagare med befattning som sanerare gäller vid nyanställning att ingångslönen ska vara lägst 
21.000 kronor om den relevanta yrkeserfarenheten understiger två år och lägst 23.000 om den 
relevanta yrkeserfarenheten uppgår två år eller mer. 
 
För arbetstagare med befattning som lokalvårdare gäller tarifflön enligt nedan. 
 

Lönegrupp Yrkeserfarenhet Kronor 

1 < 1 år 19 301 

2 ≥ 1 år & < 2 år 19 911 

3 ≥ 2 år & < 3 år 21 311 

4 ≥ 3 år 23 701 

 
Vid anställning, eller omplacering, till befattning som lokalvårdare, inplaceras arbetstagare i 
lönetariffen efter relevant yrkeserfarenhet.1  
 
Uppgår den relevanta yrkeserfarenheten till högst ett år, inplaceras arbetstagaren i lönegrupp 1. 
Uppgår den relevanta yrkeserfarenheten till ett men inte två år, inplaceras arbetstagaren i lönegrupp 
2. Uppgår den relevanta yrkeserfarenheten till två men inte tre år, inplaceras arbetstagaren i 
lönegrupp 3. Arbetstagare med minst tre års relevant yrkeserfarenhet inplaceras i lönegrupp 4.  
 
Arbetstagare kan erhålla en högre månadslön än den som gäller för lönegruppen. Uppflyttning i löne-
tariffen sker efter utgången av det kvartal då arbetstagaren uppnått relevant yrkeserfarenhet. 
 
Den relevanta yrkeserfarenheten ska vara dokumenterad och visas av medarbetaren före anställning-
ens ingående. En förutsättning för tillgodoräknande av relevant tidigare yrkeserfarenhet är att den 
anställde har haft en faktisk arbetad tid om i genomsnitt minst 15 timmar per vecka, under en 
beräkningsperiod om 12 månader. 
 
Fasta lönetillägg 
 
Arbetstagare kan erhålla ett fast lönetillägg per månad för uppdrag som: 
 
Gruppledare (1.435 kr). Arbetstagare som har tilldelats uppgift att leda ett arbetslag enligt givna 
direktiv och säkerställa de arbeten som laget ska utföra. 
 
Elsäkerhetsledare (5.197 kr). Arbetstagare som har tilldelats elsäkerhetsansvar för alla åtgärder som 
utförs på eller i närhet av spänningsförande anläggningsdel. 
 
Tillsyningsman, inkl. tillägg för Tågvarnare (2.598). Arbetstagare som har tilldelats trafiksäkerhets-
ansvar och uppgift att svara för säkerhet och arbetsmiljö vid arbete i spår eller i riskfyllt närområde till 
spår. 
 
Tågvarnare/SOS-ledare (520 kr). Arbetstagare som har tilldelats trafiksäkerhetsansvar och får av 
tillsyningsman i uppgift att tågvarna personal i spårmiljö. 

 
1 * Se tillämpningsanvisning i centralt avtal.  



Fråntas arbetstagaren uppdrag enligt ovan så utgår inte längre det fasta lönetillägget. 
 
Arbetstagare som tillfälligt tjänstgör i annan befattning kan tidsbegränsat erhålla ett fast månatligt 
lönetillägg. 
 
Semestertillägg är inkluderat i alla fasta tillägg. 
 
Rörliga lönetillägg 
 
Lokalvårdare och sanerare kan erhålla rörligt lönetillägg om 1.099 kr. per tillfälle för beordrat uppdrag 
att sanera ett fordon efter en personolycka eller efter påkörning av högvilt (ej småvilt). 
 
Arbetstagare som tillfälligt tjänstgör i annan befattning kan tidsbegränsat erhålla ett lönetillägg per 
arbetsperiod. Lokalvårdare som tillfälligt tjänstgör som sanerare erhåller ett tillägg om 60 kr. per 
arbetsperiod. 
 
Semestertillägg är inkluderat i alla rörliga tillägg. 
 
Restidsersättning 
 
Restidsersättning betalas per timme med xx kr. 
 
För tid från klockan 19.00 dag före tjänstgöringsfritt kalenderdygn till klockan 07.00 påföljande 
tjänstgöringsdag är dock tillägget per timme xx kr. 
 
Semestertillägg är inkluderat i beloppen. 
 
OB-tillägg per timme 
 
Enkel 21,51 kr, kvalificerad 48,03 kr samt storhelg 107,92 kr. Semestertillägg är inkluderat i beloppen. 
 
Beredskapsersättning 
 
Enkel beredskapsersättning utges med 31,18 kr/tim. Kvalificerad beredskapsersättning utges med 
62,46 kr/tim. 
 


